UCHWALA NR XLVI11/390/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 maja 2010 1.

w sprawie zmian w budzecie Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 41 art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806,
7 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz.
1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 976
i Nr 173poz. 1218, z2008r. Nr 80 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) , art. 211 oraz 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz.146 ) uchwala si¢ , co nastgpuje:

§ 1. Zmniejszy¢ plan finansowy w zakresie wynagrodzen ipochodnych w Szkole Podstawowej w Dobrej
o kwote o kwote 18.000,-zt , a oszczednosci przeznaczy¢ na zadanie pn "Opracowanie projektu budowy sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dobrej".

§ 2. Dokonac przeniesienia wydatkow miedzy zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 57.910,-z1.
§ 3. Dokona¢ zmian w budzecie na rok 2010 zgodnie z zatacznikiem do uchwaty.
§ 4. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Burmistrzowi Miasta - Gminy Strykow.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Strykowie

Pawel Kasica

Id: EWZLL-STUYY-VRITK-BYEYC-DPKVW. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr Zatacznik nr do Uchwaly z dnia 28 maja 2010 r.
TABELA NR 2 A - ZADANIA WELASNE - WYDATKI BUDZETOWE NA ROK 2010
Zalacznik.doc

S



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/390/2010  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja  2010 r.


 TABELA NR 2 A – ZADANIA WŁASNE – WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		          9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		010

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		0

		

		

		

		

		

		

		

		

		0

		0

		



		

		01010




		Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi 

( Połączenie wodociągu Niesułków Kolonia – Niesułków -                -31.910,00 zł ; Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii – II etap –


+ 31.910,- zł )

		0

		

		

		

		

		

		

		

		

		0

		0

		



		600

		

		Transport i łączność

		-26.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		-26.000

		-26.000

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		

		60016

		 Drogi publiczne 

Gminne (Remont drogi gminnej ul. Reymonta w Strykowie ) 

		-26.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		-26.000

		-26.000

		



		801

		

		Oświata i wychowanie 

		12.000

		-18.000

		-18.000

		-18.000

		

		

		

		

		

		30.000

		30.000

		



		

		80101

		Szkoły podstawowe 

(Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dobrej )

		12.000

		-18.000

		-18.000

		-18.000

		

		

		

		

		

		30.000

		30.000

		



		921

		

		 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

		14.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		14.000

		14.000



		



		

		92109

		 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Sosnowcu) 

		14.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		14.000

		14.000

		





                                                        Przewodniczący 


                                                  Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                        Paweł Kasica 






